** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі:  

164 166,67 грн (Сто шістдесят чотири тисячі сто шістдесят шість гривень 

67 копійок), з ПДВ.